
VÝDAJE ROZPOČET ČERPÁNÍ ZŮSTATEK
11428 7818 3610

ř. 1 Tisky (pravidla, sportovní kalendáře, metodické materiály, dokumenty apod.) 380 198 182
ř. 2 Nákup odborné literatury a periodik 10 6 4
ř. 3 Doping 110 82 28
ř. 4 Převod na talentovanou mládež pro oblasti 609 609 0
ř. 5 Semináře rozhodčích, stavitelů apod. (tuz. a zahr., vč. FEI Pdb= 67 tis.Kč;  STEW=44 tis. Kč ) 150 203 -53 
ř. 6 Kurzy pro trenéry 130 0 130
ř. 7 Olympijská solidarita - trenérská struktura 2010/2011 334 373 -39 
ř. 8 Sportovní příprava (ř.9 + 10 + 11) 3039 2107 932
ř. 9 SCM 2587 1822 765

ř. 10 soustředění 305 190 115
ř. 11 olympijská solidarita - Hatla 147 95 52
ř. 12 Náklady na závody (ř. 13 + 31 + 34) 1295 1164 131
ř. 13 MČR 2011 (ř. 13 až ř. 30) 1043 950 93
ř. 14 S - senioři, mladí jezdci Ptýrov 80 80 0
ř. 15 S - junioři, děti Zduchovice 55 55 0
ř. 16 D - seinoři, mladí jezdci, junioři, děti, družstva Praha 100 100 0
ř. 17 C - senioři Pardubice 90 0 90
ř. 18 C - junioři Humpolec 80 80 0
ř. 19 C - děti, mladí jezdci, pony Loštice 90 90 0
ř. 20 A - 1, 2, 4 Bolehošť u Lipiny 90 90 0
ř. 21 V - Albertovec 35 35 0
ř. 22 E - senioři, mladí jezdci, junioři Mikulov 25 22 3
ř. 23 E - senioři dohromady s juniory a mladými jezdci 30 30 0
ř. 24 S,D - pony Zduchovice 80 80 0
ř. 25 R - Kozlovice 35 35 0
ř. 26 D - Para- 15 15 0
ř. 27 V - Para- 15 15 0
ř. 28 Výhry MČR - junioři, mladí jezdci, děti 101 101 0
ř. 29 Výhry MČR - seioři 92 92 0
ř. 30 Medaile 30 30 0
ř. 31 ostatní závody (ř. 32 + 33) 175 162 13
ř. 32 drezurní challenge - Hradištko u Sadské 55 55 0
ř. 33 zápis mezinárodních závodů do kalendáře FEI 120 107 13
ř. 34 oblečení (disciplína á 10 tis Kč + 7 tis Kč voltiž z r. 2010 77 52 25
ř. 35 Propagace a reklama (vč. "Kůň roku" - 10 tis. Kč pro disciplínu) 290 271 19
ř. 36 Mezinárodní činnost (ř. 37 až 42 + ř. 43 + ř. 62) 3761 2805 956
ř. 37 roční poplatky FEI, IGEQ, EEF 125 291 -166 
ř. 38 bulletiny FEI 22 0 22
ř. 39 nákup pasů u FEI 450 643 -193 
ř. 40 registrace jezdců a koní u FEI 150 130 20
ř. 41 překlady a ostatní 80 20 60
ř. 42 účast na zasedáních 200 241 -41 
ř. 43 reprezentační výjezdy: (ř. 44 až ř.61) 2659 1384 1275
ř. 44 junioři, Y: S 580 184 396
ř. 45 S - převod 50 % úspory z roku 2010 52 0 52
ř. 46 D 100 33 67
ř. 47 D - převod 50 % úspory z roku 2010 39 0 39

schváleno Radou ČJF dne 30.3.2011

Česká jezdecká federace
ČERPÁNÍ ROZPOČTU K 30.11.2011

v tis. Kč

SPORT A TĚLOVÝCHOVA (ř. 1 až ř. 8 + ř.12 + ř.35 + ř. 36 + ř.71)



ř. 48 C 190 32 158
ř. 49 V 270 270 0
ř. 50 E 0 0 0
ř. 51 pony 120 83 37
ř. 52 pony - převod 50 % úspory z roku 2010 22 0 22
ř. 53 senioři: S  330 212 118
ř. 54 D 70 0 70
ř. 55 C 170 165 5
ř. 56 A 350 159 191
ř. 57 A - převod 50 % úspory z roku 2010 16 0 16
ř. 58 E 170 82 88
ř. 59 R 123 107 16
ř. 60 R - převod 50 % úspory z roku 2010 42 31 11
ř. 61 paradrezura CPEDIM 15 26 -11 
ř. 62 zahraniční úrazové pojištění 75 96 -21 

4564 3948 616
ř. 63 spotřební materiál 110 80 30
ř. 64 investice 70 6 64
ř. 65 služby 589 448 141
ř. 66 účetnictví 300 276 24
ř. 67 schůze 680 582 98
ř. 68 OON, mzdy 2025 2007 18
ř. 69 ostatní (cestovné, kurzové ztráty, bankovní polatky, apod.) 320 135 185
ř. 70 ACE Design (centrála, Gallop, správa sítě, web, HW, SW) 470 414 56

0 135 -135 
ř. 71 Rezerva na sportovní činnost 1320 0 1320
VÝDAJE CELKEM 15992 11901 4091

PŘÍJMY ROZPOČET STAV ROZDÍL
ř. 72 Licence koní 3780 3678 102
ř. 73 licence subjektů - podíl ČJF 740 714 26
ř. 74 Licence jezdců a funkcionářů - podíl ČJF 1440 1410 30
ř. 75 Zápis mezinárodních závodů do kalendáře FEI 90 0 90
ř. 76 Zápis národních závodů do kalendáře ČJF 0 0 0
ř. 77 Poplatek za schválení seriálu závodů 10 0 10
ř. 78 Dodatečné změny v registraci národních závodů v kalendáři ČJF 10 0 10
ř. 79 Servisní poplatek za ACE GALLOP od komerčních zpracovatelů 10 0 10
ř. 80 Příspěvek oblastí na úpravu a servis centrální evidence 30 0 30
ř. 81 Poplatek od vzdělávacích pracovišť 40 0 40
ř. 82 Registracejezdců a koní na FEI 330 328 2
ř. 83 Povolení startu v zahraničí 110 151 -41 
ř. 84 Poplatek za FEI pas koně a revalidace 670 619 51
ř. 85 Zpracování tabulky "kvalifikace pro závody všestrannosti" 0 0 0
ř. 86 Expresní vyhotovení štítku licence koně 5 22 -17 
ř. 87 Ostatní příjmy - (vč. FEI kurzu v Pradubicích = 97 tis Kč, kurzu Heroutice 60 tis. Kč) 469 625 -156 
ř. 88 Smlouva - chovatelský svaz 518 0 518
ř. 89 Státní dotace od MŠMT a MF 6010 5721 289
ř. 90 Ostatní příspěvky 791 611 180
ř. 91 Úspora z let minulých 951 0 951
PŘÍJMY CELKEM 16004 13879 2125

v tis. Kč

TECHNICKO-ADMINISTRATIVNÍ ZABEZPEČENÍ (ř. 63 až ř. 70)

ODPISY POHLEDÁVEK a DHM


